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HINDISTAN, ENERJI IHTIYAÇLARINI KARŞILAMAK AMACIYLA GEMILERININ GÜVENLI GEÇIŞI IÇIN
ILGILI TÜM ÜLKELERLE TEMASLARINI SÜRDÜRÜYOR
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HABER BÜLTENİ
POLİTİKA & YÖNETİM

BAŞBAKAN NARENDRA MODI, BATI ASYA’DA BARIŞIN YENIDEN TESIS EDILMESI IÇIN DIYALOG
VE DIPLOMASI ÇAĞRISINDA BULUNDU

Başbakan Narendra Modi, Hindistan Parlamentosu’nda yaptığı konuşmada, devam
eden gerilimler karşısında Batı Asya’da barış ve istikrarın yeniden sağlanması için
diyalog ve diplomasinin temel araçlar olduğunu vurguladı. Gerilimin düşürülmesinin
önemine dikkat çeken Modi, paydaşlar arasında angajman yoluyla çatışmaların
barışçıl yollarla çözümüne yönelik Hindistan’ın tutarlı yaklaşımını yineledi. Aynı
zamanda Başbakan Modi, petrol, doğal gaz ve gübre gibi kritik kaynakların
kesintisiz tedarikini sağlamak amacıyla gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirtti.
Hükümetin, jeopolitik dalgalanmalara rağmen Hindistan’ın enerji ve tarım güvenliğini
korumak için gerekli adımları attığını ifade etti.

READ MORE: PM MODI PITCHES FOR DIALOGUE & DIPLOMACY TO RESTORE PEACE IN WEST ASIA

Hindistan Dışişleri Bakanlığı, hafta içinde yaptığı açıklamada, özellikle Batı Asya krizine bağlı olarak kilit deniz
ticaret yollarında yaşanan aksaklıklar ışığında, Hindistan’ın gemilerinin güvenli geçişini sağlamak amacıyla ilgili
tüm ülkelerle aktif temas halinde olduğunu belirtti. Açıklamada, önceliğin Hindistan’ın enerji tedarik zincirlerinin
güvence altına alınması olduğu vurgulandı. Hükümet ayrıca, deniz taşımacılığı ve lojistik alanındaki risklerin
azaltılması amacıyla uluslararası ortaklarla koordinasyonun sürdüğünü ifade etti. Bu çabaların, ülkenin ekonomik
ihtiyaçları için gerekli olan petrol, doğal gaz ve diğer temel emtiaların ithalatında istikrarın korunmasını hedeflediği
kaydedildi.
READ MORE: INDIA CONTINUES TO BE IN TOUCH WITH ALL CONCERNED COUNTRIES

HINDISTAN, DTÖ LIDERLIĞI ILE TEMASLARINI SÜRDÜRDÜ VE BAKANLAR DÜZEYINDEKI
GÖRÜŞMELERE KATILDI
Hindistan Birlik Ticaret Bakanı Piyush Goyal, hafta içinde World Trade Organization
Genel Direktörü ile bir araya geldi ve Cameroon’da düzenlenen DTÖ bakanlar
toplantılarına katıldı. Görüşmeler, çok taraflı ticaret çerçevelerinin güçlendirilmesi ve
küresel ticaret yönetişiminde karşılaşılan zorlukların ele alınmasına odaklandı.
Piyush Goyal, DTÖ karar alma süreçlerinin yeniden canlandırılmasında güven ve
uzlaşı kültürünün önemine dikkat çekti. Ayrıca, küresel ticaret sistemi içinde
balıkçılık ve sürdürülebilir uygulamaların rolünü vurgulayarak, Hindistan’ın dengeli
ve kapsayıcı ticaret politikalarına verdiği önemi yineledi.
READ MORE: INDIA ENGAGES WITH WTO LEADERSHIP AND MINISTERIAL DISCUSSIONS

https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2244792&reg=3&lang=1
https://www.mea.gov.in/media-briefings.htm?dtl/40987/Transcript_of_Weekly_Media_Briefing_by_the_Official_Spokesperson_March_27_2026
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2245162&reg=3&lang=2
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HINDISTAN’IN TOPLAM IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA 714,73 MILYAR ABD DOLARINA
YÜKSELDI

HINDISTAN EKONOMISININ, JEOPOLITIK GERILIMLERE RAĞMEN 2026-27 MALI YILINDA %7,1
SEVIYESINDE GÜÇLÜ BÜYÜMESINI SÜRDÜRECEĞI ÖNGÖRÜLÜYOR: S&P GLOBAL
S&P Global tarafından yayımlanan son ekonomik görünüm raporuna göre, Hindistan ekonomisinin devam eden
jeopolitik gerilimlere rağmen 2026-27 mali yılında %7,1 oranında büyümesini sürdürmesi bekleniyor. Raporda,
Hindistan’ın güçlü iç talep, istikrarlı ihracat ve özel yatırımlarda kademeli toparlanma sayesinde en hızlı büyüyen
büyük ekonomiler arasında yer almaya devam edeceği ifade edildi. Raporda ayrıca, Asya-Pasifik bölgesinde
büyümenin genel olarak dayanıklılığını koruduğu ve Hindistan’ın diğer büyük ekonomilerle birlikte bölgesel
büyümenin önemli itici güçlerinden biri olarak öne çıktığı belirtildi. Enflasyonun ise enerji fiyatlarındaki küresel
dalgalanmalara rağmen yaklaşık %4,3 seviyesine gerileyerek yönetilebilir bir aralıkta kalmasının beklendiği
kaydedildi.
READ MORE: INDIA’S GROWTH TO REMAIN RESILIENT AT 7.1% IN FY27

HINDISTAN-AB TICARET ANLAŞMASININ ILERI TEKNOLOJILERE ERIŞIMI ARTIRMASI
BEKLENIYOR

Hindistan, hazır kahve ve paketlenmiş çay gibi katma değerli ürünlere yönelik artan küresel talep sayesinde,
uluslararası kahve ve çay pazarındaki konumunu güçlendirmektedir. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2025-26
mali yılının Nisan-Şubat döneminde kahve ihracatı yıllık bazda %20 artarak 1,54 milyar ABD dolarından 1,86
milyar ABD dolarına yükselirken, çay ihracatı %11 artışla 842,5 milyon ABD dolarından 934,9 milyon ABD
dolarına ulaşmıştır. Bu büyüme, kahve ihracatının 1,8 milyar ABD dolarını aştığı güçlü bir toparlanma yılı olan
geçen yılın ardından gelmektedir.
READ MORE: INDIA’S COFFEE, TEA EXPORTS CLIMB ON GLOBAL DEMAND FOR PREMIUM PRODUCTS

EKONOMİ & KALKINMA

Hindistan’ın toplam ihracatı, 2025-26 mali yılında 714,73 milyar ABD dolarına ulaşarak mal ve hizmet
sektörlerinde güçlü bir performans sergiledi. Bu artış, Hindistan’ın küresel ticaretteki etkileşiminin genişlemeye
devam ettiğini ve Hint ürünlerinin rekabet gücünün güçlendiğini ortaya koydu. İhracattaki büyümenin,
çeşitlendirilmiş pazar yapısı ve farklı sektörlerdeki güçlü performansla desteklendiği, bunun da genel ekonomik
kalkınmaya katkı sağladığı belirtildi.
READ MORE: INDIA'S TOTAL EXPORTS JUMP TO US$ 714.73 BILLION IN FY26

Hindistan ile European Union arasında müzakere edilen ticaret anlaşmasına yönelik çalışmaların, ileri
teknolojilere erişimi iyileştirmesi ve ekonomik iş birliğini güçlendirmesi beklenmektedir. Söz konusu anlaşma,
ticaret akışlarını artırmayı ve inovasyon odaklı büyümeyi teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Anlaşma, özellikle yüksek
teknoloji sektörlerinde küresel değer zincirleriyle daha derin entegrasyon yönünde önemli bir adım olarak
görülmektedir.
READ MORE: INDIA’S PHARMACEUTICALS IN GLOBAL HEALTHCARE

HINDISTAN’IN KAHVE VE ÇAY IHRACATI, PREMIUM ÜRÜNLERE YÖNELIK KÜRESEL TALEP
ARTIŞIYLA YÜKSELIŞTE

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

HINDISTAN’IN SPOR EKONOMISI 2 MILYAR ABD DOLARINI AŞARKEN, TOPLAM DEĞERIN
%89’UNU KRIKET OLUŞTURUYOR
Hindistan’ın spor ekonomisi 2 milyar ABD doları seviyesini aşarak hızlı büyümesini sürdürmektedir. Bu büyüme;
yayın hakları, sponsorluk anlaşmaları ve artan izleyici ilgisiyle desteklenmektedir. Toplam değerin %89’unu
oluşturan kriket, Hindistan spor ekosistemindeki merkezi rolünü korumaktadır. Bununla birlikte, diğer spor
dallarının da ticari varlıklarını kademeli olarak genişlettiği ve sektörde çeşitliliğin arttığı gözlemlenmektedir.
READ MORE: INDIAN SPORTS ECONOMY CROSSES US$ 2 BILLION MARK; CRICKET ACCOUNTS FOR 89%

https://www.spglobal.com/ratings/en/regulatory/article/economic-outlook-us-q2-2026-curb-your-enthusiasm-s101676533
https://www.livemint.com/industry/india-coffee-tea-exports-value-added-products-global-demand-records-11774505484014.html
https://x.com/PMOIndia/status/2036694096237175291?s=20
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2243248&reg=3&lang=1
https://x.com/PMOIndia/status/2036350105662693660?s=20


HINDISTAN, KÜRESEL JENERIK ILAÇ ARZININ %30’UNU KARŞILIYOR

Hindistan Sağlık ve Aile Refahı Devlet Bakanı Anupriya Patel, Hindistan’ın küresel ölçekte jenerik ilaçların
yaklaşık %30’unu tedarik ettiğini belirtti. Bu durum, ülkenin uygun maliyetli sağlık hizmetlerinde artan rolünü
yansıtırken, Hindistan’ın “dünyanın eczanesi” konumunu ve jenerik ilaç üretimi ile ihracatındaki liderliğini
sürdürdüğünü ortaya koymaktadır. 2019 tarihli Yeni İlaçlar ve Klinik Denemeler Kuralları kapsamında, yeni bir
ilacın onay alabilmesi için referans (orijinal) ilaç ile biyoyararlanım ve biyoeşdeğerlik açısından uyum göstermesi
gerekmektedir. Bu çerçevede, jenerik alternatiflerin bilimsel ve düzenleyici standartlara uygunluğu
sağlanmaktadır. Bakan Patel ayrıca, ilaç kalitesinin piyasa gözetimi yoluyla düzenli olarak denetlendiğini
vurgulayarak, hükümetin bu alandaki güçlü düzenleyici denetimine dikkat çekti.
READ MORE: INDIA SUPPLIES 30% OF GLOBAL GENERIC MEDICINES

HINDISTAN KABINESI, 2031-35 DÖNEMI IKLIM HEDEFLERINI ONAYLADI; EMISYON AZALTIM
HEDEFI %47’YE YÜKSELTILDI

READ MORE: CABINET CLEARS CLIMATE TARGETS FOR 2031-35

Hindistan Birlik Kabinesi, United Nations Framework Convention on Climate
Change ve Paris Agreement kapsamındaki iklim eylemlerini güçlendiren
2031-2035 dönemine ilişkin güncellenmiş Ulusal Katkı Beyanı’nı (NDC)
onayladı. Güncellenen hedefler, Hindistan’ın kalkınma önceliklerini iklim
sorumluluğuyla uyumlu hale getirmeyi ve 2070 yılına kadar net sıfır emisyon
hedefine ulaşmayı amaçlamaktadır.

HAVACILIK DEVLERI AIRBUS VE EMBRAER, “MAKE IN INDIA” GIRIŞIMINE GÜÇLÜ DESTEK
VERIYOR
Airbus ve Embraer gibi önde gelen havacılık şirketleri, “Make in India” girişimi kapsamında Hindistan’a yönelik
ilgilerini artırmaktadır. Hindistan, havacılık sektöründe üretim ve tedarik zinciri açısından önemli bir merkez olarak
öne çıkmaktadır. Bu yatırımlar, Hindistan’ın sanayi kapasitesine, nitelikli iş gücüne ve küresel havacılık
üretimindeki artan rolüne duyulan güveni yansıtmaktadır. Ayrıca bu gelişme, Hindistan’ın küresel değer
zincirlerindeki konumunu daha da güçlendirmektedir.
READ MORE: AEROSPACE MAJORS AIRBUS AND EMBRAER ARE BETTING BIG ON MAKE IN INDIA

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Geliştirilmiş taahhütler kapsamında Hindistan, 2005 yılına kıyasla 2035 yılına kadar GSYH’nin emisyon
yoğunluğunu %47 oranında azaltmayı taahhüt etmiştir. Ayrıca, 2035 yılına kadar toplam kurulu elektrik üretim
kapasitesinin %60’ının fosil dışı enerji kaynaklarından sağlanması hedeflenmektedir. Bunun yanı sıra, 2005 yılı
baz alınarak orman ve ağaç örtüsü yoluyla 2035 yılına kadar 3,5 ila 4 milyar ton karbon dioksit eşdeğeri ilave
karbon yutağı oluşturulması planlanmaktadır.
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